МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 ИМЕНИ В.А. ЛЫСАКА СТАНИЦЫ ГУРИЙСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. №98

О зачислении учащихся МБОУ ООШ 25 в спортивную секцию
школьного спортивного клуба «Атланты» в 2023 - 2024 учебном году

На основании заявлений родителей учащихся о зачислении в
спортивную секцию школьного спортивного клуба «Атланты» в 2023 - 2024
учебном году с целью повышения физической активности учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шулятьевой Ю.А., и.о. заместителя директора по УВР, организовать
информационную работу среди учащихся о спортивных кружках для
проведения занятий с детьми в школьном спортивном клубе после занятий.

2. Педагогу дополнительного образования Лысаку Роману Эдуардовичу
(0,5 ставки) собрать заявления родителей и организовать работу спортивного
кружка с 01 сентября 2023 года.

3. Организовать спортивный кружок для возрастной группы
Лысак Р.Э. - учащиеся с 7 до 12 лет

4. Зачислить в спортивный кружок следующих учащихся:
7-10 лет____________ 1 группа
№ ФИО Класс
1 Буркица Богдан Иванович 1
2 Здробилко Глеб Владимирович 1
3 Кирьянова Мариамия Валерьевна 1
4 Скляров Алексей Викторович 1
5 Слабуха Данил Сергеевич 1
6 Волкова Альбина Владиславовна 3
7 Здробилко Снежанна Владимировна 3
8 Кабулова Бостан Акмурадовна 3
9 Кирьянова Ирина Константиновна 3
10 Киселёва Дарина Денисовна 3
11 Овсянников Григорий Юрьевич 3
12 Липовский Данил Алексеевич 3
13 Липовская Ксения Юрьевна 3
14 Ткачев Вадим Николаевич 3
15 Яковлева Ангелина Васильевна 3

5.Зачислить в спортивный кружок следующих учащихся:
14 лет___________________ 2 группа

1 Варакин Михаил Евгеньевич 8
2 Захарова Милана Аркадьевна 8
3 Зорина Юлия Александровна 8
4 Ивашкина Варвара Викторовна 8
5 Карадаян Кирилл Николаевич 8

6 Каспшакова Диана Александровна 8
7 Каспшакова Лиана Александровна 8
8 Кирьянов Влас Константинович 8
9 Корнилова Валентина Олеговна 8
10 Лашкова Екатерина Дмитриевна 8
11 Леоненко Милена Сергеевна 8
12 Султанов Сергей Александрович 8
13 Хайнус Сергей Евгеньевич 8
14 Ярмакова Татьяна Артуровна 8

6. Шулятьевой Ю.А., и.о. заместителя директора по УВР, осуществлять
контроль работы ПДО, 01 сентября 2023г. подготовить расписание занятий
дополнительного образования в следующем виде: _________________

Группа Дни недели Время
1 Понедельник, вторник, четверг,

пятница
15.00-16.00

2 Понедельник, вторник, четверг,
пятница

16.00-17.00

7. Утвердить график работы ПДО в соответствии с Положением о
дополнительном образовании МБОУ ООШ 25 (одно занятие - 1 час
педагогической нагрузки) (График прилагается).

8. Педагогу дополнительного образования Лысаку Р.Э. подготовить
рабочие программы и КТП в срок до 01 сентября 2023г. для проведения
спортивных занятий.

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Шулятьева Ю.А.

Директор

С приказом
Лысак Р.Э.

А.С. Лысак